
LA COUPE DU BATIMENT
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 04.05.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 PALAVIT, Alexandre THUMERIES 5,7 43 43

PALAVIT, Luc THUMERIES 9,6

2 --- GRIBOVAL, Ines BOIS DES RETZ 8,6 43 43

GRIBOVAL, Clemence THUMERIES 17,9

3 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 11,0 42 42

BOCQUET, Denis THUMERIES 12,7

4 --- OMA BETOW, Joseph OLHAIN 17,1 41 41

OMA BETOW, Alexandre BETHUNE 18,2

5 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 17,4 40 40

LEFETZ, Christian THUMERIES 18,5

6 --- JACQUART, Yves BONDUES 9,2 40 40

TRINDADE, Eric MERIGNIES 21,9

7 --- VANDERMOERE, Paul THUMERIES 7,9 40 40

RESCHKE, Chloé THUMERIES 23,4

8 --- LEMAITRE, Christophe OLHAIN 16,0 40 40

SAINT ELM, Bruno OLHAIN 26,9

9 --- JOVENET, Yannick ARRAS 18,3 40 40

DAISNE, Laurent ARRAS 22,3

10 --- VEDOVATI, Pascal THUMERIES 12,3 40 40

VEDOVATI, Antoine LILLE METROPOLE 19,5

11 --- MARGUETTAZ, Patrice BONDUES 19,7 39 39

DELCOURT, Caroline BONDUES 24,7

12 --- LEVIEZ DEBLAUWE, Christophe SNCF LILLE 10,2 39 39

LEVIEZ DEBLAUWE, Tom LILLE METROPOLE 25,4

13 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,8 39 39

RUCHON, Frédéric THUMERIES 18,6

14 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 9,4 39 39

MASQUELEZ, Corinne THUMERIES 12,7
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15 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,7 39 39

STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,6

16 --- DELATTRE, Stéphane THUMERIES 19,6 39 39

SAINT MAXENT, David THUMERIES 54,0

17 --- BASSET, Alain THUMERIES 14,8 39 39

MAIRE, Jean Marc THUMERIES 21,1

18 --- CHAMBRIER, Julien HAUTS-DE-FRANCE 9,4 39 39

LE MEUR, Nicolas BRIGODE 30,6

19 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 17,1 39 39

DUBRETON, Yves THUMERIES 26,0

20 --- CAUBET, Wilfried CAMBRESIS 4,1 38 38

SEDRUE, Morgan CAMBRESIS 4,5

21 --- DELECROIX, Olivier THUMERIES 12,0 38 38

DEPRET, Eric BRIGODE 13,9

22 --- FERREIRA, Clotaire THUMERIES 20,0 38 38

FERREIRA, Jean-Jacques THUMERIES 26,1

23 --- SOUILLART, David THUMERIES 14,0 37 37

SOUILLART, Laurence THUMERIES 21,6

24 --- THON, Jean Christophe THUMERIES 18,4 37 37

SAVARY, Alain THUMERIES 23,4

25 --- OULKEBIR, Tarik DUNKERQUE 17,7 36 36

MONTAGNE, Romain ARRAS 54,0

26 --- DUVIVIER, Alizee MERIGNIES 3,2 36 36

MORTELETTE, Guillaume MERIGNIES 9,4

27 --- PHIN, Eric THUMERIES 17,9 36 36

PHIN, Marie Jeanne THUMERIES 44,6

28 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 12,0 36 36

TIVOL, Valérie THUMERIES 33,4

29 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 8,7 36 36

GOS, Inès THUMERIES 40,6

30 --- ROGER, Didier ARRAS 6,1 36 36

HERREMAN, Christian ARRAS 11,1

31 --- GRIBOVAL, Bertrand THUMERIES 12,6 36 36

GRIBOVAL, Benedicte THUMERIES 16,9

32 --- MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 6,7 36 36

CHAILLET, Foucauld LOLIVARIE 22,8

33 --- GRARD, Simon THUMERIES 16,6 36 36

HENNEBO, Fabien THUMERIES 19,0
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34 --- DOZIERE, Alexandre THUMERIES 12,6 35 35

JACQUIN, Maxence THUMERIES 29,4

35 --- RICHARD, Alexandre BRIGODE 6,7 35 35

DE THUY, Patrick BRIGODE 7,1

36 --- JACQUIN, Julien THUMERIES 6,3 35 35

WATTELET, Laurent THUMERIES 8,3

37 --- DION, Raphaëlle INESIS GOLF PAR 17,6 35 35

SEGRETAIN, Joelle INESIS GOLF PAR 21,8

38 --- MACHUT, Bertrand ARRAS 14,3 35 35

GULLUNI, Sébastien MERIGNIES 36,3

39 --- LEGROS, Baptiste ST QUENTIN/MESN 27,8 34 34

LEGROS, Augustin HAUTS-DE-FRANCE 54,0

40 --- GRAHEK, Dominique BONDUES 20,6 34 34

BERA, Catherine BONDUES 24,3

41 --- LUC, Daniel THUMERIES 12,3 34 34

FRACKOWIAK, David THUMERIES 15,2

42 --- CHAPON, Jean THUMERIES 8,6 33 33

BERGUES, Dominique THUMERIES 9,5

43 --- KOZLOWSKI, Janine THUMERIES 16,5 33 33

KOZLOWSKI, Raymond THUMERIES 17,8

44 --- DEVILLERS, Christian THUMERIES 18,4 33 33

QUANDALLE, Vincent THUMERIES 21,0

45 --- POPELIER, Gael THUMERIES 13,3 32 32

POPELIER PLESSIS, Gabriel THUMERIES 29,7

46 --- BUISINE, Jérémy BOIS DES RETZ 9,4 32 32

BEUREL, Sébastien BRIGODE 12,7

47 --- VASSEUR, Andre THUMERIES 17,8 32 32

VASSEUR-DELANNOY, Chantal THUMERIES 27,5

48 --- DELFOUR, Carole THUMERIES 14,5 32 32

BAETENS, Angeline THUMERIES 22,7

49 --- DUBIEN, Laurent OLHAIN 21,5 31 31

ANDRIES, Arthur OLHAIN 36,9

50 --- DELSALLE, Fatma THUMERIES 36,4 31 31

KOCHALSKI, Sophie THUMERIES 48,8

51 --- JANZEGERS, Ludovic BOIS DES RETZ 26,3 30 30

MASSIP, Michael BOIS DES RETZ 26,4

52 --- LOFFLER BROQUET, Siglinde THUMERIES 24,9 30 30

GOUDEMAND, Jenny THUMERIES 27,8
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53 --- NOEL, Eric THUMERIES 14,4 30 30

NOEL, Bénédicte THUMERIES 31,9

54 --- PARENNA, Gilles ARRAS 25,9 30 30

LAURENT, Philippe BOIS DES RETZ 26,9

55 --- VANDAELE, Franck BRIGODE 20,9 30 30

DEVAUX, Cyril HAUTS-DE-FRANCE 26,6

56 --- LAMBRECHT, Olivier BRIGODE 8,6 29 29

HIRCHI, Etienne BRIGODE 10,6

57 --- GAILLARD, Patrick ARRAS 27,2 29 29

CADART, Marie-Ange ARRAS 27,3

58 --- DROUCHON, Krystyna THUMERIES 23,2 29 29

HALLUIN, Jonathan THUMERIES 31,6

59 --- PILCH, Patrice LE TOUQUET 17,4 28 28

PILCH, Théo MERIGNIES 37,1

60 --- HABOURDIN, David VERT PARC 24,2 28 28

VARET, Philippe MERIGNIES 27,1

61 --- KOCHALSKI, Philippe THUMERIES 31,8 27 27

DELSALLE, Arnaud THUMERIES 38,2

62 --- CARPENTIER, Christophe THUMERIES 29,9 27 27

VASSEUR, Patrick THUMERIES 29,9

63 --- DAYEZ, Patricia THUMERIES 29,4 26 26

SAMIER, Christophe THUMERIES 29,7

64 --- CREDOZ, Virginie SALOUEL 29,9 24 24

COUSTENOBLE, Olivier SALOUEL 33,4

65 --- ESCUDIE, Jean-Marc HAUTS-DE-FRANCE 33,0 22 22

LEPROHON, Emmanuel SART 54,0

66 --- GAUCHERON-PEROL, Nathalie BONDUES 19,1 21 21

COENE, Jean-Christophe HAUTS-DE-FRANCE 52,7

67 --- DUTOIT, Maryvonne THUMERIES 29,1 17 17

TASSOU, Gérard THUMERIES 32,5

68 --- VANTHUYNE, Bertrand ARRAS 32,6 NR NR

DEQUIDT, Antoine OLHAIN 54,0
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Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 PALAVIT, Alexandre THUMERIES 5,7 73 73

PALAVIT, Luc THUMERIES 9,6

2 --- CAUBET, Wilfried CAMBRESIS 4,1 73 73

SEDRUE, Morgan CAMBRESIS 4,5

3 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,7 74 74

STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,6

4 --- DUVIVIER, Alizee MERIGNIES 3,2 76 76

MORTELETTE, Guillaume MERIGNIES 9,4

5 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 11,0 77 77

BOCQUET, Denis THUMERIES 12,7

6 --- GRIBOVAL, Ines BOIS DES RETZ 8,6 77 77

GRIBOVAL, Clemence THUMERIES 17,9

7 --- RICHARD, Alexandre BRIGODE 6,7 78 78

DE THUY, Patrick BRIGODE 7,1

8 --- JACQUIN, Julien THUMERIES 6,3 78 78

WATTELET, Laurent THUMERIES 8,3

9 --- ROGER, Didier ARRAS 6,1 78 78

HERREMAN, Christian ARRAS 11,1

10 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 9,4 79 79

MASQUELEZ, Corinne THUMERIES 12,7

11 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 8,7 79 79

GOS, Inès THUMERIES 40,6

12 --- VANDERMOERE, Paul THUMERIES 7,9 81 81

RESCHKE, Chloé THUMERIES 23,4

13 --- LEVIEZ DEBLAUWE, Christophe SNCF LILLE 10,2 82 82

LEVIEZ DEBLAUWE, Tom LILLE METROPOLE 25,4

14 --- MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 6,7 82 82

CHAILLET, Foucauld LOLIVARIE 22,8

15 --- JACQUART, Yves BONDUES 9,2 83 83

TRINDADE, Eric MERIGNIES 21,9

16 --- OMA BETOW, Joseph OLHAIN 17,1 83 83

OMA BETOW, Alexandre BETHUNE 18,2

17 --- DELECROIX, Olivier THUMERIES 12,0 83 83

DEPRET, Eric BRIGODE 13,9

18 --- VEDOVATI, Pascal THUMERIES 12,3 84 84

VEDOVATI, Antoine LILLE METROPOLE 19,5
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19 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 17,4 85 85

LEFETZ, Christian THUMERIES 18,5

20 --- CHAPON, Jean THUMERIES 8,6 85 85

BERGUES, Dominique THUMERIES 9,5

21 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,8 86 86

RUCHON, Frédéric THUMERIES 18,6

22 --- LAMBRECHT, Olivier BRIGODE 8,6 86 86

HIRCHI, Etienne BRIGODE 10,6

23 --- LEMAITRE, Christophe OLHAIN 16,0 86 86

SAINT ELM, Bruno OLHAIN 26,9

24 --- SOUILLART, David THUMERIES 14,0 86 86

SOUILLART, Laurence THUMERIES 21,6

25 --- BUISINE, Jérémy BOIS DES RETZ 9,4 86 86

BEUREL, Sébastien BRIGODE 12,7

26 --- GRIBOVAL, Bertrand THUMERIES 12,6 86 86

GRIBOVAL, Benedicte THUMERIES 16,9

27 --- LUC, Daniel THUMERIES 12,3 86 86

FRACKOWIAK, David THUMERIES 15,2

28 --- BASSET, Alain THUMERIES 14,8 86 86

MAIRE, Jean Marc THUMERIES 21,1

29 --- MARGUETTAZ, Patrice BONDUES 19,7 87 87

DELCOURT, Caroline BONDUES 24,7

30 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 12,0 87 87

TIVOL, Valérie THUMERIES 33,4

31 --- DELATTRE, Stéphane THUMERIES 19,6 87 87

SAINT MAXENT, David THUMERIES 54,0

32 --- JOVENET, Yannick ARRAS 18,3 87 87

DAISNE, Laurent ARRAS 22,3

33 --- MACHUT, Bertrand ARRAS 14,3 88 88

GULLUNI, Sébastien MERIGNIES 36,3

34 --- PHIN, Eric THUMERIES 17,9 89 89

PHIN, Marie Jeanne THUMERIES 44,6

35 --- CHAMBRIER, Julien HAUTS-DE-FRANCE 9,4 89 89

LE MEUR, Nicolas BRIGODE 30,6

36 --- FERREIRA, Clotaire THUMERIES 20,0 89 89

FERREIRA, Jean-Jacques THUMERIES 26,1

37 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 17,1 89 89

DUBRETON, Yves THUMERIES 26,0
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38 --- GRARD, Simon THUMERIES 16,6 89 89

HENNEBO, Fabien THUMERIES 19,0

39 --- DOZIERE, Alexandre THUMERIES 12,6 90 90

JACQUIN, Maxence THUMERIES 29,4

40 --- THON, Jean Christophe THUMERIES 18,4 90 90

SAVARY, Alain THUMERIES 23,4

41 --- KOZLOWSKI, Janine THUMERIES 16,5 91 91

KOZLOWSKI, Raymond THUMERIES 17,8

42 --- OULKEBIR, Tarik DUNKERQUE 17,7 92 92

MONTAGNE, Romain ARRAS 54,0

43 --- POPELIER, Gael THUMERIES 13,3 92 92

POPELIER PLESSIS, Gabriel THUMERIES 29,7

44 --- GRAHEK, Dominique BONDUES 20,6 92 92

BERA, Catherine BONDUES 24,3

45 --- DION, Raphaëlle INESIS GOLF PAR 17,6 92 92

SEGRETAIN, Joelle INESIS GOLF PAR 21,8

46 --- LEGROS, Baptiste ST QUENTIN/MESN 27,8 93 93

LEGROS, Augustin HAUTS-DE-FRANCE 54,0

47 --- DEVILLERS, Christian THUMERIES 18,4 93 93

QUANDALLE, Vincent THUMERIES 21,0

48 --- DELFOUR, Carole THUMERIES 14,5 94 94

BAETENS, Angeline THUMERIES 22,7

49 --- VASSEUR, Andre THUMERIES 17,8 94 94

VASSEUR-DELANNOY, Chantal THUMERIES 27,5

50 --- DUBIEN, Laurent OLHAIN 21,5 95 95

ANDRIES, Arthur OLHAIN 36,9

51 --- NOEL, Eric THUMERIES 14,4 95 95

NOEL, Bénédicte THUMERIES 31,9

52 --- DELSALLE, Fatma THUMERIES 36,4 95 95

KOCHALSKI, Sophie THUMERIES 48,8

53 --- PILCH, Patrice LE TOUQUET 17,4 96 96

PILCH, Théo MERIGNIES 37,1

54 --- LOFFLER BROQUET, Siglinde THUMERIES 24,9 96 96

GOUDEMAND, Jenny THUMERIES 27,8

55 --- PARENNA, Gilles ARRAS 25,9 96 96

LAURENT, Philippe BOIS DES RETZ 26,9

56 --- VANDAELE, Franck BRIGODE 20,9 96 96

DEVAUX, Cyril HAUTS-DE-FRANCE 26,6
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57 --- JANZEGERS, Ludovic BOIS DES RETZ 26,3 97 97

MASSIP, Michael BOIS DES RETZ 26,4

58 --- GAILLARD, Patrick ARRAS 27,2 97 97

CADART, Marie-Ange ARRAS 27,3

59 --- DROUCHON, Krystyna THUMERIES 23,2 97 97

HALLUIN, Jonathan THUMERIES 31,6

60 --- KOCHALSKI, Philippe THUMERIES 31,8 99 99

DELSALLE, Arnaud THUMERIES 38,2

61 --- CARPENTIER, Christophe THUMERIES 29,9 99 99

VASSEUR, Patrick THUMERIES 29,9

62 --- HABOURDIN, David VERT PARC 24,2 99 99

VARET, Philippe MERIGNIES 27,1

63 --- CREDOZ, Virginie SALOUEL 29,9 102 102

COUSTENOBLE, Olivier SALOUEL 33,4

64 --- GAUCHERON-PEROL, Nathalie BONDUES 19,1 105 105

COENE, Jean-Christophe HAUTS-DE-FRANCE 52,7

65 --- ESCUDIE, Jean-Marc HAUTS-DE-FRANCE 33,0 106 106

LEPROHON, Emmanuel SART 54,0

66 --- DUTOIT, Maryvonne THUMERIES 29,1 110 110

TASSOU, Gérard THUMERIES 32,5

67 --- DAYEZ, Patricia THUMERIES 29,4 92d 92d

SAMIER, Christophe THUMERIES 29,7

68 --- VANTHUYNE, Bertrand ARRAS 32,6 NR NR

DEQUIDT, Antoine OLHAIN 54,0
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Total :  272 joueurs


